Theodericus et Paulus liberi quondam Theoderici Knoep de Zoemeren ab eodem Theoderico et quondam Mabelia sua uxore (dg: filia) pariter geniti

(dg: omnia) totam partem et omne jus eis de morte quondam Johannis de Ghastel fratris olim dicte Mabelie jure successionis advolutas #et post mortem Hadewigis relicte dicti Johannis advolvendas# in quodam manso dicto tGoet ter Voert dicti quondam Johannis de Ghastel sito in parochia de Heze juxta locum dictum aen die Voert inter hereditatem Henrici Nollens soen van der Hostat ex uno et inter communem plateam ex alio atque in quodam prato dicti Johannis sito in dicta parochia in loco dicto in der Hezer Elsen inter hereditatem Johannis de Loer ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi Lij[s]be[t]he[n ?soen ex alio] atque in pecia pascue dicte eeusel #dicti quondam Johannis# sita in dicta parochia ad locum dictum in den Bullaer inter hereditatem Johannis van de[r] Hostat ex uno et inter hereditatem #liberorum# Elizabeth (dg: Hannarts) #Hollarts# ex alio atque in (dg: om) ceteris attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: hereditarie supportavit necnon to) hereditarie supportaverunt Henrico Snoec filio (dg: ..) Theoderici Snoec promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aggere et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 383r 07 za 10-05-1399.

Godefridus Maes soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus Maes soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 383r 08 za 10-05-1399.

Arnoldus Heijme zvw Arnoldus Heijme beloofde aan Arnoldus van Scijnle, tbv Gertrudis dvw voornoemde Arnoldus Heijme, 133 oude schilden geld van de keizer of de koning van Frankrijk na maning te betalen.

Arnoldus H[eij]me filius quondam Arnoldi Heijme promisit super omnia Arnoldo (dg: Heijme ad) de Scijnle ad opus Gertrudis filie dicti qu[ondam] Arnoldi Heijme centum et XXXIII aude scilde monete cesaris vel monete regis Francie ad monitionem et vol[untatem] dicte Gertrudis [persolvendos]. Testes datum supra.

BP 1181 p 383r 09 za 10-05-1399.

..... zvw voornoemde Arnoldus Heijme beloofde aan voornoemde Arnoldus van Scijnle, tbv voornoemde Gertrudis, 5<sup>?</sup> oude schilden voor noemd geld {van de keizer of de koning van Frankrijk} na maning te betalen.

..... filius dicti quondam Arnoldi Heijme promisit super omnia dicto Arnoldo de Scijnle ad opus dicte Gertrudis (dg: ad opus) quinq[ue?] aude scilde (dg: ad) dicte monete ad monitionem dicte Gertrudis persolvendos. Testes datum supra. Solvit.